
UCHWAŁA NR LIII/375/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zgody na dokonanie darowizn przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Warce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 54 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Warce wyraża zgodę na dokonanie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Warce: 

1) darowizny środków pieniężnych w kwocie 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) złotych na rzecz 
Stowarzyszenia W.A.R.K.A. Wizja Aktywność Rozrywka Kultura Alternatywa 
z siedzibą w Warce (numer KRS: 0000160318) z przeznaczeniem na pomoc dla uchodźców 
z Ukrainy przebywających na terenie Gminy Warka, 

2) darowizny środków pieniężnych w kwocie 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) złotych na rzecz Fundacji 
Polska Akcja Humanitarna z siedzibą w Warszawie (numer KRS: 0000136833) 
z przeznaczeniem na pomoc dla mieszkańców Ukrainy zamieszkujących tereny objęte działaniami 
wojennymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Warce oraz Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 

Mając na uwadze działania zbrojne prowadzone na terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r. oraz w 

związku z przybyciem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w tym na teren gminy Warka uchodźców 

wojennych, w celu przeciwdziałania skutkom działań wojennych, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Warce postanowił przekazać pomoc w postaci dokonania darowizny środków pieniężnych w 

kwocie 50.000,00 zł. na rzecz  Stowarzyszenia W.A.R.K.A. Wizja Aktywność Rozrywka Kultura 

Alternatywa z siedzibą w Warce z przeznaczeniem na pomoc dla uchodźców  

z Ukrainy przebywających na terenie Gminy Warka oraz w kwocie 10.000,00 zł. na rzecz  Fundacji Polska 

Akcja Humanitarna z siedzibą w Warszawie z przeznaczeniem na pomoc humanitarną dla ludności 

pozostałej w Ukrainie zamieszkującej tereny objęte działaniami wojennymi. Żadna  

z organizacji na rzecz których ma zostać dokonana darowizna nie prowadzi działalności leczniczej. 

Zgodnie z treścią art. 54 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 633 ze zm.)  przekazanie majątku samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej fundacji lub stowarzyszeniu, które wykonują działalność inną niż działalność lecznicza jest 

dopuszczalne, pod warunkiem uzyskania zgody podmiotu tworzącego. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



